
WELCOME TO THE FUTURE
Vieni a scoprire in anteprima esclusiva 

il mondo Dahua Global Solution!

                OFFICIAL ITALIAN ROADSHOW 2017

21 Settembre Padova- Crowne Plaza - Via Po, 197



Programma Evento

Apertura lavori

HDCVI: l'evoluzione continua
La multivisione Dahua
Le soluzioni globali 

Lunch Break

Apparecchiature Speciali
Dahua Academy
Il mondo Dahua in un touch

Chiusura lavori

10.00

13.00

14.30

                
16.00


